关于开展二届中国水土保持学会科学技术奖申报、推荐工作的通知 2008.3.31

  网站导航：首页 >> 表彰奖励 >> 评奖公告

作者：    来源：    日期：2007-3-23 16:49:10    查阅次数：1535

关于第六届中国水土保持学会青年科技奖入选者和推荐第十届中国青年科技奖候选人公示的通知

“中国水土保持学会青年科技奖”是面向全国水土保持领域的青年科技

工作者的奖项。旨在造就一批进入中国和世界水土保持领域科技前沿的青年

学术和技术带头人；表彰奖励在我国水土保持领域取得突出成就的青年科技

人才；激励广大水土保持领域的青年科技工作者为我国水土保持事业的发展

作出新的贡献而设立的奖项。每两年评选一次，每次获奖人数不超过15名，

已获同类奖者不重复授奖。

根据中国水土保持学会青年科技奖实施办法（试行），经中国水土保持

学会各专业委员会和团体会员单位、各省(自治区、直辖市)水土保持学会,

未成立水土保持学会的省(自治区、直辖市)水土保持主管部门及相关单位推

荐，通过第六届中国水土保持学会青年科技奖暨推荐第十届中国青年科技奖

候选人评审委员会评审，确定14名第六届中国水土保持学会青年科技奖入选

者和三名第十届中国青年科技奖候选人。现将入选者名单公示，接受社会监

督。公示期为2007年3月23日—2007年4月6日（共计15天）。公示期间，社

会各界对入选者有何意见，可以向中国水土保持学会反映。

联系电话：62338045    62336450
通讯地址：北京市海淀区清华东路35号北京林业大学     100083
联 系 人：岳金山   方若柃
电子邮箱：shuibaoxh@bjfu.edu.cn

中国水土保持学会第六届青年科技奖入选名单

(共计14名，按姓氏笔画排列)

| | | | |  | | | | | |   首页   学会概况   学会活动   科协动态   学会出版物   表彰奖励   相关信息   文件下载   科普园地   会员入口   会员管理   联系我们

推荐第十届中国水土保持青年科技奖侯选人名单

按得票排序

序 号 姓 名 性别 工 作 单 位

1 史常青 男 北京林业大学水土保持学院

2 刘定辉 男 四川省农业科学院土壤肥料研究所

3 刘滨辉 男 东北林业大学

4 刘 霞 女 山东农业大学

5 孙长安 男 水利部长江水利委员会水土保持局

6 朱小勇 男 黄河水利委员会水土保持局

7 许明祥 男 中科院水利部水土保持研究所

8 吴永波 男 南京林业大学

9 张志强 男 北京林业大学水土保持学院

10 李怀有 男 黄河水利委员会西峰水土保持科学试验站

11 杨明义 男 中科院水利部水土保持研究所

12 孟广涛 男 云南林科院

13 赵方莹 男 北京林丰源生态环境规划设计院

14 郭 海 男 水利部水土保持植物开发管理中心

序 号 姓名 性别 工 作 单 位

1 张志强 男 北京林业大学水土保持学院

2 刘滨辉 男 东北林业大学

3 刘 霞 女 山东农业大学

 ◎上一条：第八届两岸三地环境资源与生态保育学术研讨会—— 城市化、水土资源开发与生态保育

 ◎上一条：关于举办全国甲级编制开发建设项目水土保持方案资格证书单位持证上岗人员再培训的通知（第一期）

[打印本页]     [关闭本页]

与我们联系：yuejinshan@bjfu.edu.cn Tel:010-62338045

CopyRight © 北林信息学院弋海工作室